
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN ĐỨC CƠ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND Đức Cơ, ngày       tháng 12 năm 2022    

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc xuất ngân sách huyện bổ sung cho các đơn vị 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 3278/QĐ-UBND ngày 24 tháng 12 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân huyện về việc phân bổ dự toán thu, chi ngân sách năm 2022; Quyết 

định số 1202/QĐ-UBND ngày 10 tháng 5 năm 2022 về việc điều chỉnh, bổ sung 

phương án phân bổ ngân sách; Công văn số 2301a ngày 14/11/2022 của Ủy ban 

nhân dân huyện về việc thực hiện kết luận Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Xuất ngân sách huyện, số tiền: 254.744.000 đồng (Hai trăm năm 

mươi bốn triệu, bảy trăm bốn mươi bốn ngàn đồng), từ nguồn kinh phí phục vụ 

giảng dạy do thiếu giáo viên theo định mức quy định bố trí tại Quyết định số 

1202/QĐ-UBND ngày 10 tháng 5 năm 2022, bổ sung cho các đơn vị để thực hiện 

chi trả kinh phí phục vụ giảng dạy do thiếu giáo viên theo định mức quy định. 

(Có biểu chi tiết đính kèm) 

 Điều 2. - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện lập thủ tục xuất ngân sách 

đúng nguồn, đúng quy định. 

- Các đơn vị tiếp nhận kinh phí chi đúng mục đích và quyết toán 

đúng theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính-Kế 

hoạch, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị có tên tại Điều 

1, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Đức Cơ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                       
- Như điều 3;   

- Thường trực Huyện ủy;  

- Thường trực HĐND huyện; 

- Lãnh đạo UBND huyện; VP;    

- Lưu VT-VP. 

 TM.ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Vũ Mạnh Định 

 



ĐVT: Đồng

A B 1 2 4

I Bậc Tiểu học 111.000.000 276.484.000 165.484.000

1 Trường Tiểu học Võ Thị Sáu 111.000.000 220.320.000 109.320.000

2 Trường TH Phan Chu Trinh 0 56.164.000 56.164.000

II Bậc Trung học cơ sở 182.000.000 271.260.000 89.260.000

1
Trường PTDTBT THCS Siu 

Blễh
149.000.000 173.740.000 24.740.000

2 Trường THCS Nguyễn Trãi 33.000.000 97.520.000 64.520.000

TỔNG CỘNG 293.000.000 547.744.000 254.744.000

BẢNG TỔNG HỢP KINH PHÍ PHỤC  VỤ GIẢNG  DẠY DO THIẾU GIÁO VIÊN THEO ĐỊNH MỨC  

CỦA CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC NĂM 2022

STT NỘI DUNG

GIAO ĐẦU NĂM + 

BỔ SUNG TRONG 

NĂM

KINH PHÍ CHI PHỤC  

VỤ GIẢNG  DẠY DO 

THIẾU GIÁO VIÊN 

THEO ĐỊNH MỨC 

(Kèm theo Quyết định số:                  /QĐ-UBND ngày       tháng 12 năm 2022 của Ủy ban nhân dân huyện)

KINH PHÍ THIÉU

1


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-18T09:45:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Ngô Hữu Phước<phuocnh.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T08:45:59+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lê Văn Thịnh<thinhlv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




